
Irena V. (neskwik) ID 363910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 13:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za Váš zájem.

  Vpřípadě zájmu o podrobnější nafocení či přeměření čehokoliv stačí napsat na všechny dotazy ráda odpovím.

  Dotazy na míry, materiál, barvu nebo slevu nepovažuji za rezervaci,není-li to Vámi výslovně uvedeno u dotazu. již nedodržuji
pořadí zájemců!

  Kupujicí jsou obeznámení s tím, že kupují v outlet-second handu a jsou si vědomi, že věc není nová, může jim nesedět či není
taková, jakou si přesně představují. Kvůli tomu podavam detailní fotky!, popis a rozměry. Vady či reklamace, které jsou vidět
již z fotek nebo z popisu nebudu respektovat.

  Pokud vracím za nějaké zboží peníze, tak je vracím bez poštovného.

 ZASILKOVNA 65kč.
 Česká pošta- ceník je dle tarifu pošty.

  Upřednostňuji platbu platbu předem na účet,na dobírku nezasílám.Věci zasílám po připsaní platby na účet!
  Balíčky odesílám cca do 3 dnu od pripsani platby na můj účet,pokud na balicek pospichate,dejte mi prosim predem vedet,
ráda vyhovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

